
 

Šiuo metu Vilniaus universiteto Ekonomikos ir verslo administravimo fakulteto komanda kviečia 

prisijungti tarptautinių studijų koordinatorių (-ę). 

  

Tarptautinių studijų koordinatorius (-ė) 
  

Darbo pobūdis: 

 Studentų konsultavimas stojimo, studijų valdymo, kitais akademiniais ir studijų aplinkos 

klausimais 

 Pokalbių su stojančiaisiais jų motyvacijai ir gebėjimui studijuoti anglų kalba nustatyti 

vedimas 

 Studijų proceso administravimas ir duomenų tvarkymas studijų informacinėje sistemoje 

 Studijų programų komitetų veiklos administravimas 

 Dėstytojų konsultavimas ir metodinės pagalbos teikimas studijų organizaciniais klausimais 

 Duomenų studijų programų vykdymo kokybės rodikliams rinkimas, ataskaitų studijų 

programų savianalizei rengimas 

 

Tikimės, kad Jūs: 

 

 Turite aukštąjį universitetinį išsilavinimą  

 Turite administracinio ir/ar klientų konsultavimo darbo patirties 

 Laisvai bendraujate anglų kalba tiek raštu, tiek žodžiu 

 

Mes Jums siūlome: 

 

 Lankstų darbo laiką ir galimybę dirbti nuotoliniu būdu 

 Profesinio tobulėjimo ir karjeros galimybes didžiausiame Lietuvos universitete 

 Atlyginimą nuo 1130 iki 1520  Eur neatskaičius mokesčių ir galimybę gauti papildomas 

priemokas 

 Premijas už sėkmingus metinius darbo rezultatus 

 Tris papildomas apmokamas atostogų dienas (jei kasmetinės atostogos jau bus išnaudotos) 

 Papildomas išmokas tada, kai darbuotojui to labiausiai reikia (pvz., gimus vaikui, netekus 

šeimos nario, sunkiai susirgus ir pan.) 

 Išskirtines sąlygas darbuotojams lankantis VU Sveikatos ir sporto centre, poilsio bazėse ar 

naudojantis VU teikiamomis paslaugomis (studijos, kalbų kursai, psichologų konsultacijos ir 

pan.) 

 Aktyvų kultūrinį ir socialinį gyvenimą lankantis VU Botanikos sode, muziejuose, dalyvaujant 

meno kolektyvų veiklose, naudojantis VU bibliotekos paslaugomis 

 

 

Jeigu susidomėjote, skambinkite tel. 85236 6130 arba siųskite gyvenimo aprašymą pavadinimu 

„Tarptautinių studijų koordinatorius (-ė)“ iki 2021-09-15 el. paštu 

simona.lescinskaite@evaf.vu.lt. Konfidencialumą garantuojame. Informuosime tik atrinktus 

kandidatus. 

 

 


